[bookmark: _GoBack]教高第2012号
令和２年７月９日

私学課長　様

高等学校課長

「進路指導教員向け就職指導セミナー」への参加募集について（依頼）

標記の件について、商工労働部雇用推進室長より別添写しのとおり依頼がありました。
つきましては、趣旨をご理解のうえ、貴課所管の高等学校等へご周知願います。
なお、申し込み・お問合せはOSAKAしごとフィールド中小企業人材支援センター／高校サポートデスクまで直接願います。

１．日時	令和２年７月29日（水）14時～16時

２．会場	エル・おおさか南館４階　会議室A
		※Web会議システム「ZOOM」を使用したライブ配信を同時に実施

３．参加対象	就職指導の経験が３年以内の教員、スキルアップをめざす教員

４．内容	高校生の就職活動における面接指導の方法やポイントをお伝えし、模擬面接等のグループワークを実施予定

５．講師	一般社団法人キャリアラボ　代表理事　　松田　剛典　氏

６．申込	参加申込書をFAXで送信　又は　WEB申込専用ページより申込

７．申込締切	令和２年７月28日（火）

＜担 当＞
高等学校課 生徒指導グループ　前田　裕子
電　話　06-6941-0351　(内線)3432
ＦＡＸ  06-6944-6888
E-mail　MaedaYuko@mbox.pref.osaka.lg.jp